MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

417084

132232

CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA GERENCIA
DEPARTAMENTAL COLEGIADA DEL META

Maria Eulalia Moreno Almanza
UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2024-08-28 10:28:50

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Teleféno del supervisor 3214038761 3214969403
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
127430 CDP 104824 104824
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R10 - 4.0 Mes 4931736.00 104824 19726944.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R10 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Jabon de
dispensador para
manos 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 2

ays04--R10 -
Jabon neutro
para pisos 1

(Compra) - 4

ays04--R10 -
Ambientador 2
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Esponijilla 2
(Compra) - 4

ays04--R10 -
Escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Trapero 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 2

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

35046.00

5788.80

18489.00

13948.80

48423.60

43854.00

43867.20

14018.40

2730.60

2059.20

3780.40

18402.00

6814.80

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

140184.00

23155.20

73956.00

55795.20

193694.40

175416.00

175468.80

56073.60

10922.40

8236.80

15121.60

73608.00

27259.20



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
1 (Compra) - 15

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
8 (Compra) - 3

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
9 (Compra) - 3

ays04--R10 -
Bolsas pléasticas
10 (Compra) - 3

ays04--R10 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 5

ays04--R10 -
Guantes 3
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 15

ays04--R10 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 54

ays04--R10 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 14

ays04--R10 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R10 -
Servilleta papel
(Compra) - 8

ays04--R10 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 4

ays04--R10 -
Café 1
(Compra) - 30

ays04--R10 -
Azlcar 2
(Compra) - 2

ays04--R10 -
Azucar 3
(Compra) - 6

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16929.00

7209.00

7646.40

7646.40

17361.00

11205.60

190515.00

394761.60

189567.00

4190.40

28872.00

16809.60

775386.00

10756.80

31460.40

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

104824

67716.00

28836.00

30585.60

30585.60

69444.00

44822.40

762060.00

1579046.40

758268.00

16761.60

115488.00

67238.40

3101544.00

43027.20

125841.60



30

31

32

33

34

35

36

37

ays04--R10 - 4.0
Aromética
(Compra) - 45

ays04--R10 - 4.0
Agua potable 4
(Compra) - 60

ays04--R10 - 4.0
Carro de bebidas
(Arrendamiento) -

1

ays04--R10 - 4.0
Dispensador de
agua (Compra) - 2

ays04--R10 - 1.0
Recargo por

Trabajo nocturno
ays04--R10 - 1.0
Recargo por

dotacién especial
ays04--R10 - AlU 1.0

ays04--R10 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

100980.00 104824 403920.00

1177524.00 104824 4710096.00

40753.80 104824 163015.20

181245.60 104824 724982.40

0.00 104824 0.00

0.00 104824 0.00

3359911.36 104824 3359911.36

638383.16 104824 638383.16

Tipo

No Articulo

Cantidad

Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica el supervisor de la Orden de Compra, el cual es la doctora Diana Marcela Baquero, correo
diana.baquero@contraloria.gov.co, teléfono 3214969403

%«M‘

Firma ordenad del gasto

Nombre: Diana Marcela Rivera Morato

Documento:52.278.216

Firma Digital:
» Diana Marcela
~ Rivera Morato

1 T
Firma de proveedor

NombreTatiana Julieth Chacon Quintero
Documento:1014195851



